

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘,๖ ตำบลบางภาษี เชื่อมต่อ ตำบลรางกระทุ่ม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.1 งานดินถมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	970.000	299.71	290,718.70	1.3306	398.79	386,830.30
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.1.1 งานลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	388.000	570.97	221,536.36	1.3306	759.73	294,776.28
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.2.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	1,833.000	582.99	1,068,620.67	1.3306	775.72	1,421,906.66
	2.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling)	ตร.ม.	6,540.000	84.18	550,537.20	1.3306	112.00	732,544.79
5	2.2.3 งานหินคลุกปรับระดับ	ลบ.ม.	332.000	313.36	104,035.52	1.3306	416.95	138,429.66
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘,๖ ตำบลบางภาษี เชื่อมต่อ ตำบลรางกระทุ่ม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	18,180.000	27.69	503,404.20	1.3306	36.84	669,829.62
7	3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	240.000	14.72	3,532.80	1.3306	19.58	4,700.74
	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	3.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 .....ซม. (ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	18,180.000	260.85	4,742,253.00	1.3306	347.08	6,310,041.84
9	3.2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 .....ซม. (ปูบน TACK COAT)	ตร.ม.	240.000	257.52	61,804.80	1.3306	342.65	82,237.46
	4. งานตีเส้นจราจร							
10	4.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	45.000	460.00	20,700.00	1.3306	612.07	27,543.42
11	4.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น	ตร.ม.	758.000	290.00	219,820.00	1.3306	385.87	292,492.49
	5. งานติดตั้งป้ายจราจร							
12	5.1 งานป้ายจราจรแบบ บ 33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3306	3,738.98	3,738.98
13	5.2 งานป้ายจราจร แบบ ต 1	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3306	3,965.18	3,965.18
14	5.3 งานป้ายจราจร แบบ ต 2	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3306	3,965.18	3,965.18

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

17 กรกฎาคม 2566 10:29:38

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘,๖ ตำบลบางภาษี เชื่อมต่อ ตำบลรางกระทุ่ม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	5.4 งานป้ายจราจร แบบ ต 8	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3306	3,965.18	7,930.37
16	5.5 งานป้ายจราจร แบบ ต 25	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3306	3,965.18	3,965.18
17	6. งานจราจรสระเคราะห์ 6.1	เมตร	40.000	315.00	12,600.00	1.3306	419.13	16,765.56
18	งานปรับปรุงทาสีราวสะพาน,ขอบทางเท้า คสล. 7. งานเสาเข็ม คอ.รูปตัวไอ ขนาด 0.15x0.15x3.00 ม. 8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ท่อน	1,010.000	299.95	302,949.50	1.3306	399.11	403,104.60  3,000.00
รวมราคากลาง								10,807,768.31

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

17 กรกฎาคม 2566 10:29:38

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๘,๖ ตำบลบางภาษี เชื่อมต่อ ตำบลรางกระทุ่ม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

เจ้าภาพการรณ ทรัพย์สุตาวงศ์  
( เจ้าภาพการรณ ทรัพย์สุตาวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรณ  
( รังสรรค์ ศุภมาสหิรณ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรวุฒิ เทียนอิม  
( ถิรวุฒิ เทียนอิม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรณ

17 กรกฎาคม 2566